
Holandsko na lodi a na kole
s Extrem Tourem a Skippers Club by Dutch Masters



Holandsko považujeme za jednu z  nejzajímavěj-
ších zemí Evropy. Krajina rozdělená kanály, s krás-
ně zelenými loukami, kde se pasou ovce, krávy 

a koně, má neskutečný kolorit, který jiná země nenabízí 
a ani nabídnout nemůže.

Z  loďařského hlediska se jedná o  jedinečnou krajinu, 
kde se vnitrozemská plavba stala špičkou, tím nejlep-
ším, co můžete zažít. Nabízí kanály, řeky, jezera a veške-
ré potřebné zázemí pro plavbu, vše patřičně udržované. 

Vzhledem k tomu, že platí, co Holanďan, to loďař, narazíte 
zde na všechny typy lodí: od malých bárek, rychlých člunů, 
moderních lodí až po trojstěžňové historické plachetnice.

Svou loď si tu můžete kormidlovat sami a nepotřebuje-
te k tomu žádné zkoušky. 

Spokojeni budou všichni – muži v rolích kapitánů, ženy, 
které si odpočinou, a  děti? Těžko si pro ně představit 
zajímavější prázdniny. Také čtyřnozí kamarádi ocení, že 
jste je vzali s sebou. Uvidíte květinová pole, větrné mlý-
ny i centra historických vesnic a měst. Nudit se tu oprav-
du nebudete – Holandsko má tak bohatou síť vodních 
cest, takže nikdy neplujete po stejné trase.

Nám Holandsko učarovalo a  již léta se na kanály vra-
címe. Proto představit vám ho, není pro nás prací, ale 
zábavou. Vladimír Lomský,  Extrem Tour

Střed Holandska - Amsterdam, okolí blešího trhu, loď OlympiaSever Holandska - kdesi na ostrově Terschelling



Střed Holandska - Leiden, sloep Pinot Rouge

Střed Holandska - okolí Kaagských jezer, loď Olympia

Sever Holandska - rezervace Princenhof, loď Boekanier 37



Sever Holandska - rezervace Veerribben

Sever Holandska - ostrov Marchjepolle Sever Holandska - rezervace Princenhof, loď Tango



Sever Holandska - město Blokzijl, lodě Traveller 34 a Tango

Sever Holandska - okolí Giethoornského jezera, loď Traveller 34 Sever Holandska - okolí Sneekského jezera, loď Rhapsody



Sever Holandska - městské úvaziště Leeuwarden

Sever Holandska - okolí města Grou Sever Holandska - okolí městečka Sloten



Sever Holandska - Heegská jezera

Sever Holandska - rezervace Princenhof, loď Tango Sever Holandska - městečko Giethoorn



Sever Holandska - městečko Hindeloopen

Sever Holandska - městečko Heeg

IJsselmeer - kdesi na pobřeží



Sever Holandska - rezervace Lauwersmeer

Sever Holandska - rezervace Princenhof

Sever Holandska - Sneek, Waterpoort, sloep



Sever Holandska - městečko Wergea, loď Tango

Sever Holandska - rezervace Princenhof

Sever Holandska - kdesi na ostrově Ameland



Sever Holandska - kdesi na kanále

Sever Holandska - kdesi na kanále

Střed Holandska - Volendam, starý přístav, loď Olympia



Střed Holandska - Amsterdam, parkoviště kol

IJsselmeer - kdesi na pobřeží Střed Holandska - Kinderdijk 



Sever Holandska - rezervace, Princenhof Střed Holandska - sýrový trh v Goudě

Sever Holandska - kdesi na ostrově Terschelling



Sever Holandska - kdesi na ostrově Ameland

Střed Holandska - Amsterdam Sever Holandska - rezervace Oude Venen 



Střed Holandska - akce Odemykání kanálů

Střed Holandska - Amsterdam

IJsselmeer, historická plachetnice



Sever Holandska - městečko Blokzijl

Sever Holandska - okolí města Sneek, loď Boekanier 37

Střed Holandska - na kole



Sever Holandska - ostrov Marchjepolle

Sever Holandska - rezervace Princenhof Sever Holandska - městečko Hindeloopen



Jedna ze spokojených posádek Extrem Touru Další ze spokojených posádek Extrem Touruarchiv Extrem Tour archiv Extrem Tour



www.extremtour.cz

www.holandskonalodi.cz


